MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 97, DE 30 DE AGOSTO DE 2022

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo para a
ocupação do cargo de Direção da Diretoria de Comunicação Social (Dicom), objeto do
Edital nº 97/2022.

QUADRO DE NOTAS - Edital 97/2022
Nº CANDIDATO (A) Análise de Currículo Entrevista Nota final
1 Sérgio Soares Santos 40 42 82,00
2 Neilane de Souza Viana 15,5 40 55,50

Diamantina, 30 de setembro de 2022

Banca Examinadora

Débora Cristina dos Santos
Flávia Cesar Moreira dos Santos Gonçalves

Raquel Pereira de Arruda Matos

Documento assinado eletronicamente por Flavia Cesar Moreira dos Santos
Gonçalves, Servidor (a), em 30/09/2022, às 11:26, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Raquel Pereira de Arruda Matos,
Autoridade de Monitoramento da Lei de Acesso à Informação, em
30/09/2022, às 15:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Debora Cristina dos Santos,
Chefe de Divisão, em 30/09/2022, às 16:36, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0860810 e o código CRC 87AD8C3F.

Referência: Processo nº 23086.013039/2022-11 SEI nº 0860810

RG9jdW1lbnRvIFJlc3VsdGFkbyBmaW5hbCAoMDg2MDgxMCk=         SEI 23086.013039/2022-11 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0